
Global enfoldighet i København

Tusenvis av mennesker fra 192 land møtes nå i København i regi av FNs 
klimapanel (IPCC) for å diskutere hvordan de skal kunne overvinne 
naturkreftene og styre klimaet på jorden. Da må en være sterk i troen.

Men det er ikke bare FN-landenes politiske representanter som kommer til 
København, den Norske kirke er også representert ved flere biskoper som ønsker å 
ofre seg for klimaet. Den ene religion kan jo være like bra som den andre.

Klimaet på jorden styres først og fremst av sola og havet. Havet dekker 72 % av 
jordas overflate og har en gjennomsnittsdybde på 3500 meter. Havet har blitt varmet 
opp av sola gjennom flere tusen år og er et enormt varmemagasin som i stor grad 
regulerer og fordeler klimaet på jorden. I atmosfæren blir den livsnødvendige 
drivhusgassen CO2 gjort til syndebukk selv om drivhuseffekten blir dominert totalt av 
vanndampen. Av alle atmosfærens gasser representerer CO2 bare 0,0386 % og den 
delen som kommer fra fossilt brensel tilsvarer 0,0016 %. Vi vet jo at dette ikke har 
noen betydning for klimaet. Vi mennesker har heller ingen mulighet til å styre klimaet 
eller hindre eventuelle klimaendringer som kommer. Mesteparten av CO2 økningen i 
atmosfæren kommer fra havet.

Vi har nå i flere år registrert at det i IPCC-miljøet foregår en omfattende svindel med 
bl.a. temperaturdata, og hvor man har ”forsket” bort den varme middelalderen og lille 
istiden. Det skal se ut som om den lille temperaturstigningen vi har hatt de siste 
årene er menneskeskapt og at den er en trussel mot vår klode, men nå vet vi også at 
de tallene heller ikke riktige. De er ”justert” opp av klimasvindlerne ved University of 
East Anglia ved deres Climate Research Unit (CRU) i England. Og i dag den 
14.12.09 blir vi presentert for nok en skremselsrapport, et bestillingsverk fra den 
norske regjeringen. En rapport full av usannheter, overdrivelser og 
kunnskapsmangler.

Budskapet er at isen på jorda smelter i raskt tempo og havet kan stige med opp til 2 
meter i dette århundret. Men heldigvis er ingen av delene riktig, det er en fysisk 
umulighet. Ismassene på fastlandet i Antarktis øker og havisen hadde i år den største 
utbredelsen som noen gang er registrert. I 2008 målte forskere fra det Tyske Alfred 
Wegner instituttet noe av de laveste temperaturene som man har registrert i havet 
rundt Antarktis, og resultatene viser seg i praksis. Store isfjell som har kalvet fra 
fastlandet driver helt til Australia, da de smelter langsomt i det kalde vannet. En ny 
forskningsrapport fra indiske forskere viser at breene Himalaya har det meget bra, de 
smelter lite eller ingen ting. Mens Grønlandsisen øker i volum over 1500 meter. 

Det betyr også at havet stiger lite eller ingen ting, og på Tuvalu og Maldivene i 
Stillehavet har det faktisk gått ned de siste årene. Her hjemme viser målinger i 
Bergen at havet ikke har steget en eneste millimeter de siste hundre årene. Den 
svenske forskeren Nils-Axel Mörner ved Stockholms Universitet har i flere år vært 
leder for en verdensomspennende organisasjon (INQUA) som har hatt til oppgave å 
måle havnivået rundt i verden. Deres prognose for havstigning de neste 100 år er 10 
cm +/- 10 centimeter.



Isen i Arktis øker kraftig etter et minimum i 2007 og den vil øke frem til 2030-tallet, da 
den følger vekslingene til Stillehavstrømmen PDO. I store områder rundt Arktis er det 
nå veldig kaldt, selv om Golfstrømmen gjør at vi her i Norge har det ganske mildt. 

I store deler av USA og Canada har de den siste uka hatt minimumstemperaturer på 
20-46 kuldegrader, og man har flere steder fått over 1 meter med snø. I Sibir har de 
hatt mellom 40 og 52 kuldegrader, og snart blir det enda kaldere.

Det politisk styrte IPCC er avhengig av uærlig vitenskap for å kunne leve videre og 
de prøver nå å påføre medlemslandene en helt ødeleggende politikk. En politikk som 
vil resultere i enorme feilinvesteringer (månelandinger) og bli en trussel mot mange 
lands økonomi, matforsyning og politiske stabilitet. IPCC er i ferd med å bli 
verdenssamfunnets fiende nr.1.
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